Sucor Multivit 1500 ml
EAN 8012801009238

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Multivit Sucor 1500 ml
Logo di terzi

FSC - Tetra Pak -
Stile di vita
Analcolico.

Altre informazioni
Appiattire dopo l'uso
Indirizzo produttori

Fruttagel S.C.p.A.
Via N. Baldini, 26
Alfonsine (RA)
Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 270 - Larghezza scaffale 89 - Profondita scaffale 79 -

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.
Agitare prima dell'uso e servire fresco. Una volta aperto il prodotto si conserva in frigorifero per 2 o 3 giorni.

Brand

Sucor

Tipo di conservazione
Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio
Tipo Cartone -

Brand standardizzato
Brand Sucor -

Peso
Peso Lordo 1574 -

Dimensioni imballaggio
1500

Unita misura

ml

Lingue imballaggio
Italiano - Altro -

Ingredienti

Acqua, succhi e puree di frutta (mela 9%, arancia 8%, ananas 7%, limone 3,5%, albicocca 1%, passion fruit 0,5%, pompelmo 0,3%, banana 0,3%, pesca
0,2%, mango 0,2%), aromi naturali, acidificante: acido citrico, edulcoranti: sucralosio, acesulfame-k, vitamine: c, niacina, e, acido pantotenico, b6, b2
(riboflavina), b1, acido folico, biotina, b12, provitamina a (3-carotene),



Sucor Multivit 1500 ml
EAN 8012801009238

Biologico Integrale

Informazioni nutrizionali

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Proteine

Sale

Vitamina C

Niacina

Vitamina E

Acido pantotenico
Provitamina A (R-carotene)
Vitamina A

Vitamina B6

Vitamina B2 (Riboflavina)
Vitamina B1

Acido folico

Biotina

Vitamina B12

*VNR: valori nutritivi di riferimento

Informazioni nutrizionali calcolate

ml

Energia (kcal)

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g)

di cui zuccheri (g)
Proteine (g)

Sale (g)

Vitamina A (ug)
Vitamina E (mg)
Vitamina C (mg)
Tiamina (B1) (mg)
Riboflavina (B2) (mg)
Niacina (mg)

Vitamina B6 (mg)
Acido folico (ug)
Vitamina B12 (ug)
Biotina (pg)

Acido pantotenico (mg)

Merchandising prodotto

Altezza 270 - Larghezza 89 - Profondita 79 -

Logo terza parte Altro testo

Vegano

Vegetariano Senza glutine

Valori nutrizionali medi per 100 ml VNR*

55 kJ

13 keal
0,0g
0,0g
28¢g
2,89
0,19
0,00g
12,0 mg
2,4 mg
1,8 mg
0,9 mg
0,72 mg
120 mcg
0,21 mg
0,21 mg
0,165 mg
30 mcg
7,5 mcg
0,375 mcg

15%
15%
15%
15%

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

Energia (kJ) 55.0000

Senza lattosio

Tetra Pak - Protects what's good - Tetra Gemina AsepticFSC - www.fsc.org - Mix - Board from responsible sources - FSC C014047

Denominazione di Vendita

Bevanda analcolica a base di succhi e puree di frutta con vitamine ed edulcoranti. Frutta totale: 30%

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -



